RESULTADO FINAL 2ª ETAPA (1ª CONVOCAÇÃO) - Processo Seletivo Interno

Simplificado para Formação de Banco de Dados de Servidores ativos e efetivos, da

Carreira Médica da SES-DF para o exercício da atividade de Docência no Curso de

Graduação em Medicina pela Escola Superior de Ciências da Saúde (ESCS), no âmbito

da SES-DF.

Em atenção ao disposto no Edital Normativo nº 09, de 13/08/2015, publicado no

Diário Oficial do Distrito Federal - DODF nº 157, de 14/08/2015, torna-se publico o

resultado final da 2ª etapa (1ª convocação) do Processo Seletivo Interno Simplificado

para Formação de Banco de Dados de Servidores ativos e efetivos, da Carreira Médica

da SES-DF para o exercício da atividade de Docência no Curso de Graduação em

Medicina pela Escola Superior de Ciências da Saúde (ESCS), no âmbito da SES-DF.

1. DO RESULTADO FINAL

1.1. A relação dos candidatos está ordenada por: número de inscrição, número de

ordem, nome do candidato, matrícula, resultado final.

Nº DE

INSCRIÇÃO

Nº DE

ORDEM
NOME DO CANDIDATO MATRÍCULA

RESULTADO

FINAL

2 71
TATIANE MELO DE

OLIVEIRA
1.441.425-2 Aprovado

4 75
ALESSANDRA RIBEIRO

VENTURA OLIVEIRA
138.015-X Aprovado

5 24
SERGIO RENATO PAIS

COSTA
1.436.327-5 Reprovado

6 53
SONIA MARIA FERRI

GALLINA
134.311-4 Reprovado

7 40
GEORGE DAVID BISPO DOS

SANTOS
130.531-X Reprovado

8 20
CICERO HENRIQUE

SALVIANO ARARUNA
154.925-1 Reprovado

10 2
VERONICA MARIA

GONCALVES FURTADO
147.416-2 Aprovado

14 98 RAFAEL VINHAL DA COSTA 1.443.639-6 Aprovado

17 77

BEATRICE MARIA VIEGAS

ALMEIDA SANTIAGO

HENRIQUES

169.862-1 Reprovado

19 51 NISE DE LIMA BELUS 138.591-7 Aprovado

22 24
VINICIUS TEIXEIRA DE

MACEDO
192.825-2 Aprovado

24 51 MARTA ALVES DE FREITAS 130.676-6 Aprovado

27 81
KALLIANNA PAULA

DUARTE GAMELEIRA
169.868-0 Aprovado

28 26
VIVIANE BUENO DE

CARVALHO
163.016-4 Aprovado

31 44
ADRIANA COCINELL DE

LIMA MOURA
129.613-2 Aprovado

33 42
CRISTIANE JEYCE GOMES

LIMA
137.736-1 Reprovado

35 67
MARCELO PELLIZZARO

DIAS AFONSO
1671.561-6 Aprovado

36 48
GIANI SILVANA

SCHWENGBER CEZIMBRA
154.278-8 Aprovado

37 77 ELIANE DE MELO TELES 136.563-0 Aprovado

39 49 ROSANE DA COSTA VIANA 137.273-4 Aprovado

43 7
ANGELA KOURY MENESCAL

LANDWEHR
129.553-5 Aprovado

45 24 RODRIGO CASELLI BELEM 1.431.741-9 Aprovado

48 97
GUILHERME DE SOUZA E

CASSIA
1662.191-3 Aprovado

52 83
ANA CLAUDIA DA GAMA

PEREIRA
138.016-8 Aprovado

53 40
ARQUIMEDES TOLENTINO

DA SILVA
127.566-6 Reprovado

54 92
FRANCIANE VEIGA

CASTELLO BRANCO
133.691-6 Aprovado

55 3
RODRIGO DE FREITAS

GARBERO
1.435.246-X Aprovado

57 71
NATHALIA FALCHANO

BARDAL
1435.354-7 Aprovado

59 3
LEONARDO SANTOS ROCHA

PITTA
169.698-X Aprovado

60 3 MATEUS DA SILVA BORGES 1441.914-9 Aprovado

61 3
WALERIANO FERREIRA DE

FREITAS
1435.784-4 Aprovado

62 4 MIRIAN CONCEIÇÃO MOURA  134.351-3 Aprovado

63 97
JANIO WAGNER PINHEIRO

LOPES
128.740-0 Aprovado

72 47
LEANDRO SANTOS DE

ARAUJO RESENDE
1440.219-X Sub judice

74 37 RENATO COSTA SOUSA 1431.650-1 Aprovado

75 46 RENATA SPINELLI CORREIA 184.617-5 Reprovado

76 40 JORDANO PEREIRA ARAUJO 190.371-3 Reprovado

80 45
EMANUELE SOEMA

SANTANA LESSA
154.376-8 Aprovado

81 48
CARLA MARIA MARTINS DA

SILVA
129.593-4 Aprovado

82 37
ERIC GUSTAVO GOMES

ROSSET
198.967-7 Reprovado

86 44 ALEXANDRE BRANDAO SE 1.440.259-9 Aprovado

89 25 SIMONE CORREA ROSA 137.951-8 Reprovado

94 4 HELOISA GLASS 152.744-4 Aprovado

102 20 LEILA VILLAS BOAS ROSSET 190.415-9 Aprovado

105 3
SERGIO EDUARDO SOARES

FERNANDES
1.671.519-5 Aprovado

108 97
LUCIANA RODRIGUES

QUEIROZ DE SOUZA
146.719-0 Aprovado

113 97 GLEIM DIAS DE SOUZA 145.218-5 Aprovado

115 89
ROSANIA DE LOURDES

ARAUJO
137.967-4 Aprovado

118 65
CARLOS ALBERTO PINTO DA

SILVEIRA
122.369-0 Aprovado

121 73
MARIA IONELE DE CAMPOS

FRAZAO ALEXANDRE
117.787-7 Aprovado

122 24
CLAUDIO EDUARDO DE

OLIVEIRA CAVALCANTI
1.434.669-9 Aprovado

123 46
ADRIANA MENDONCA

SILVA ALEXANDRINO
138.576-3 Aprovado

124 6 INDIRA VALE DE OLIVEIRA 156.655-5 Aprovado

126 24
ANA CAROLINA CALDEIRA

CARVALHO
171.203-9 Reprovado

128 4
SIMONE LESPINASSE

ARAUJO
165.912-X Aprovado

130 2
ALEXANDRE CAVALCA

TAVARES
142.297-9 Aprovado